

North Star Group Holding ApS

Julsøvej 37, A

8600 Silkeborg

CVR-nr. 42236527

Årsrapport 2023/24

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-12-2024

Lars Graversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	North Star Group Holding ApS Julsøvej 37, A 8600 Silkeborg
E-mail	lars@graversen.ch
CVR-nr.	42236527
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Lars Graversen
Moderselskab	Mette Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og investering i bl.a. datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -244.414, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 790.275, og en egenkapital på kr. 737.100.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-37.175	-51.369
Driftsresultat		-37.175	-51.369
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-198.721	661.519
Finansielle omkostninger		-21.261	-10.009
Resultat før skat		-257.157	600.141
Skat af årets resultat		12.743	11.303
Årets resultat		-244.414	611.444
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-198.721	603.696
Overført resultat		-45.693	7.748
Resultatdisponering		-244.414	611.444

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	748.211	946.933
Finansielle anlægsaktiver		748.211	946.933
Anlægsaktiver		748.211	946.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15	172.783
Tilgodehavende selskabsskat		14.512	27.883
Andre tilgodehavender		23.454	0
Tilgodehavender		37.981	200.666
Likvide beholdninger		4.083	5.283
Omsætningsaktiver		42.064	205.949
Aktiver		790.275	1.152.882

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		47.193	47.193
Overkurs ved emission		1.374.670	1.374.670
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		218.211	416.932
Overført resultat		-902.974	-857.281
Egenkapital		737.100	981.514
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.727
Selskabsskat		0	10.000
Mellemregning MAA		0	40.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	53.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	117.641
Selskabsskat		5.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.448	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.727	0
Kortfristede gældsforpligtelser		53.175	117.641
Gældsforpligtelser		53.175	171.368
Passiver		790.275	1.152.882
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Paia Copenhagen ApS	100,00	-364.676	-8.634
North Star Distribution ApS	100,00	<u>748.210</u>	<u>-198.722</u>
		<u>383.534</u>	<u>-207.356</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.